



NHỰA BÌNH MINH

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH  
240 HẬU GIANG, P. 9, Q. 6, TP. HCM - ĐT: (08) 3969 0973 - FAX: (08) 3960 6814  
Website: www.binhminhplastic.com.vn



CÔNG TY TNHH MTV NHỰA BÌNH MINH MIỀN BẮC  
Đ1, khu D, KCN Phố Nối A, H. Văn Lâm, T. Hưng Yên - ĐT: (0321) 396 7868 - Fax: (0321) 396 7869



**BẢNG GIÁ ỚNG VÀ PHỤ TÙNG  
HDPE GÂN THÀNH ĐÔI**  
ÁP DỤNG TỪ NGÀY 30-12-2016 ĐẾN KHI CÓ THÔNG BÁO MỚI



*Ớng HDPE gân thành đôi theo tiêu chuẩn  
EN 13476-3:2007 + A1:2009  
phù hợp QCVN 16-4:2011/BXD và tiêu chuẩn DIN 4262-1:2001*

STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/mét)	
	Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán
1	Ớng HDPE gân thành đôi (HDPE double-Wall Corrugated pipes) (Loại không xẻ rãnh)	110	58.700	64.570
		160	127.900	140.690
		250	329.200	362.120
		315	493.700	543.070
		500	978.200	1.076.020

STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/mét)	
	Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán
2	Ớng HDPE gân thành đôi (Perforated HDPE double-Wall Corrugated pipes) (Loại xẻ rãnh - Perforated (LP/MP/TP)	110	73.500	80.850
		160	159.000	174.900
		250	409.400	450.340
		315	613.800	675.180
		500	1.222.800	1.345.080

**Phụ tùng ớng HDPE gân thành đôi**

STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/mét)	
	Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán
1	Nối gân (Plain socket for corrugated pipe)	110 TC	18.200	20.020
		160 TC	55.700	61.270
		250 TC	181.900	200.090
		315 TC	352.500	387.750
2	Nối giảm gân (Reducing socket for corrugated pipe)	250 x 160	53.600	58.960
		315 x 160	107.200	117.920
		315 x 250	121.900	134.090
3	Cổ 45 <sup>0</sup> gân (45 <sup>0</sup> Elbow for corrugated pipe)	110 TC	69.000	75.900
		160	38.400	42.240
		250	106.100	116.710
		315	257.300	283.030

STT	Sản Phẩm		Đơn giá (đồng/mét)	
	Tên	Quy cách	Chưa thuế	Thanh toán
4	Cổ gân (90 <sup>0</sup> Elbow for corrugated pipe)	110 TC	117.200	128.920
		160	45.800	50.380
		250	154.300	169.730
		315	321.400	353.540
5	T gân (Tee for corrugated pipe)	110 TC	110.600	121.660
		160	53.900	59.290
		250	189.500	208.450
		315	408.800	449.680
6	Y gân (Y for corrugated pipe)	110 TC	117.800	129.580